
現在、システム障害により一部業務が停止しており、お客さまには、ご不便をお

かけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

オンライン業務が一部復旧いたしましたので、お知らせします。 

記 

対象店舗 当組合全店舗 

2026年 1月 29日 11：00現在 

ご利用いただける業務 

・当組合・他行ＡＴＭでの当組合口座の現金の入出金・残高照会 

・インターネットバンキングでの残高照会 

 

ご利用いただけない業務 

・窓口での現金の入出金、お振込み、税金納付等 

・当組合・他行ＡＴＭでのお振込み 

・インターネットバンキングのお振込み・API連携取引 

事象の原因等につきまして調査をしております。 

大変ご迷惑をおかけいたしまして、申し訳ございません。 

以上 

オンライン業務一部復旧のお知らせ 

（お問い合わせ先） 

七島信用組合 総合企画部 04992-2-1661 本店    04992-2-0777 

新島支店    04992-5-0661 神津島支店 04992-8-0111 

三宅島支店  04994-2-0081  八丈島支店 04996-2—1201 

小笠原支店  04998-2-7410  東京支店  03-5843-3363 

ご利用いただける業務 
 

ご利用いただけない業務 
 


